
ZARZĄDZENIE NR 66/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 2 grudnia 2016 r.

zmienające zarządzenie w sprawie dokumetacji określającej politykę rachunkowości przyjętej w 
Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości (Dz.U z 2013 r. poz. 330 ze 
zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państowych funduszy celowych oraz 
państowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.z 
2013 r. poz. 289) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 25 października 2010 roku w sprawie zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U.Nr 
208 poz.1375) Rozporządzenia Ministra Finansów z 2 listopada 2015 roku w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.Nr 
2015 poz.1954)  zarządza co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/II/10 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 grudnia 
2010 roku uchyla się konta 770-"Zyski nadzwyczajne" i 771 "Straty nadzwyczajne" łącznie z ich opisem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: A66E5D3C-D540-48B4-B90D-8D6597306E8E. Przyjęty Strona 1




